
 
      

 
 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS TARNYBA 
 

Juridinių asmenų registras. Kodas 188620240. Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143 Pasvalys. Tel. (8  451) 54 034.  
Faks.  (8  451) 54 130. El. p. kontrole@pasvalys.lt 

 
    UAB „Pasvalio knygos“  
  

 
 

FINANSINIO AUDITO IŠVADA 

UAB  „PASVALIO KNYGOS“ 

2007 -04- 13   Nr. AI-9 

 

 

 Audito metu mes vertinome UAB „Pasvalio knygos“ (toliau – Bendrovė) 2006 m. 

finansinės atskaitomybės duomenis. Bendrovės direktorė yra atsakinga už finansinės 

atskaitomybės parengimą ir pateikimą. Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę 

apie finansinę atskaitomybę. 

 Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus. Šie reikalavimai nustato, kad 

auditą planuotume ir atliktume taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą dėl  finansinės 

atskaitomybės duomenų tinkamo ir teisingo pateikimo. Audito metu surinkome įrodymus, 

kuriais pagrindėme Bendrovės apskaitos sistemos ir vidaus kontrolės, finansinės atskaitomybės 

parengimo ir pateikimo,  vertinimus. Tikime, kad atliktas auditas suteikia pakankamą pagrindą 

mūsų nuomonei pareikšti. 

 Dalykai, turėję įtakos auditoriaus nuomonei: 

 1. Dėl to, kad ne visam ilgalaikiam turtui buvo skaičiuojamas nusidėvėjimas ir netikslūs 

balanso eilučių „privalomasis rezervas“ ir „nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)“ likučiai 2006 m. 

sausio 1 d., mes negalime pasisakyti už 2006 m. gruodžio 31 d. balanso eilutės „Ilgalaikis 

turtas“, balanso eilutės „Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)“ ir už  2006 m. gruodžio 31 d. pelno 

(nuostolio) ataskaitoje  įrašytos 20417 Lt grynojo pelno sumos teisingumą (žr. ataskaitos 1.1 ir 

1.2 pastebėjimus). 

 Mūsų nuomone, išskyrus poveikį, kurį turėtų ankstesnėje pastraipoje išdėstyti dalykai, 

Bendrovės  2006 m. finansinė atskaitomybė visais reikšmingais atžvilgiais parengta ir pateikta 

pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius akcinių bendrovių buhalterinę 

apskaitą ir finansinės atskaitomybės sudarymą. 

  



 2
 Finansinio audito išvada pateikta kartu su finansinio audito ataskaita. 

 

Savivaldybės kontrolierė       Rima Juodokienė 

 

Kontrolieriaus tarnybos specialistas      Andrius Markuckas

  


